
                                                                Konstancin-Jeziorna, 18.12.2024 r.
 

    Do wszystkich
    Uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej 
wartości powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2024.1320 z dnia 2024.08.30 - dalej: p.z.p.) którego przedmiotem jest świadczenie usługi w zakresie odbioru 
odpadów komunalnych dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o. o.. nr ogłoszenia 643559-2024 z dnia 
23.10.2024 r. 
Znak sprawy  PN-66/2024

Szanowni Państwo
W dniu 28.11.2024 r. odbyło się otwarcie ofert.

Wpłynęły następujące oferty:

Oferta 1 
Miejski Zakład Oczyszczania w Pruszkowie Sp. z o.o.
ul. Stefana Bryły 6
05-800 Pruszków
Pakiet 4 z ceną netto 246.110,18 zł, brutto 265.799,00 zł  -  liczba punktów 100
Oferta 2
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska
Wola Ducka 70A
05-408 Glinianka
Pakiet 1 z ceną netto 625.920,00 zł, brutto 675.993,60 zł  -  liczba punktów 100
Pakiet 2 z ceną netto 19.680,00 zł, brutto 21.254,40 zł      -  liczba punktów 100
Pakiet 3 z ceną netto 197.880,00 zł, brutto 213.710,40 zł  -  liczba punktów 87,52
Pakiet 4 z ceną netto 343.160,00 zł, brutto 370.612,80 zł  -  liczba punktów 71,71
Oferta 3
JARPER Sp. z o.o.
Kolonia Warszawska Al. Krakowska 108A
05-552 Wólka Kosowska
Pakiet 1 z ceną netto 706.680,00 zl, brutto 763.214,40 zł  -  liczba punktów 88,57
Pakiet 2 z ceną netto 20.400,00 zł, brutto 22.032,00 zł      -  liczba punktów 96,47
Pakiet 3 z ceną netto 270.240,00 zł, brutto 291.859,20 zł  -  liczba punktów 64,08
Pakiet 4 z ceną netto 295.980,00 zł, brutto 319.658,40 zł  -  liczba punktów 83,15
Oferta 4
PreZero Bałtycka Energia Sp. z o.o.
ul. Zawodzie 5
02-981 Warszawa
Pakiet 3 z ceną netto 173.184,00 zł, brutto 187.038,72 zł   -  liczba punktów 100
Pakiet 4 z ceną netto 259.336,00 zł, brutto 280.082,88 zł   -  liczba punktów 94,90
Oferta 5
REMONDIS Sp. z o.o.
ul. Zawodzie 18
02-981 Warszawa
Pakiet 1 z ceną netto 775.656,00 zł, brutto 837.708,48 zł    -  liczba punktów 80,69
Pakiet 2 z ceną netto 29.664,00 zł, brutto 32.037,12 zł        -  liczba punktów 66,34
Pakiet 3 z ceną netto 255.960,00 zł, brutto 276.436,80 zl    -  liczba punktów 67,66



Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  (Dz. U. 2024 poz. 1320) 
zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty:

Oferta 1 
Miejski Zakład Oczyszczania w Pruszkowie Sp. z o.o.
ul. Stefana Bryły 6
05-800 Pruszków
Pakiet 4 z ceną netto 246.110,18 zł, brutto 265.799,00 zł   -  liczba punktów 100
Oferta 2
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 
LEKARO Jolanta Zagórska
Wola Ducka 70A
05-408 Glinianka
Pakiet 1 z ceną netto 625.920,00 zł, brutto 675.993,60 zł   -  liczba punktów 100
Pakiet 2 z ceną netto 19.680,00 zł, brutto 21.254,40 zł       -  liczba punktów 100
Oferta 4
PreZero Bałtycka Energia Sp. z o.o.
ul. Zawodzie 5
02-981 Warszawa
Pakiet 3 z ceną netto 173.184,00 zł, brutto 187.038,72 zł   -  liczba punktów 100

Uzasadnienie wyboru – Wybrane oferty zostały ocenione zgodnie z kryteriami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia – 
spełniały kryteria zawarte w SWZ (uzyskały najwyższą liczbę punktów).
Przewidywany termin zawarcia umów zgodnie z art. 264 ust. 1 pkt  Ustawy Pzp.

Z poważaniem


